

Årsredovisning
för
OBM Sverige AB
556780-5436

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Dahlin, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för OBM Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier samt att äga och hyra ut inventarier. Bolaget hyr ut inventarier till dotterbolagen.

Bolaget äger dotterbolaget OBM Fuktteknik AB till 100%, OBM Byggnadsmiljö AB till 80%, OBM Norden AB till 92%, OBM Gruppen AB till 80%, OBM Inomhusmiljö AB till 100%, OBM Örebro AB till 70%, OBM Besiktning i Dalarna till 80%, OBM Besiktningsservice AB till 85%, OBM Norrbotten AB till 51,2 %, OBM Roslagen AB till 90%, OBM Västmanland AB till 90% och BRAMM In Väst AB till 52,6%

Bolaget äger även OBM Ostkusten AB till 12%, OBM Byggnadsbesiktningar AB till 39,8%, OBM Kronoberg AB till 39,8%, OBM Skaraborg AB till 10%, OBM Jönköping AB till 10%, Oktopal OBM i Norrland AB till 10%, OBM Kalmarsund AB till 25% och OBM Gotland AB till 12,4%.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	425	865	555	289
Resultat efter finansiella poster	6 330	2 918	5 778	9 267
Soliditet (%)	45	83	80	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% på grund av årsvariationer av fakturering till dotterbolagen för gemensam kostnad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 978 510	2 873 098	9 951 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning		2 873 098	-2 873 098	0
Årets resultat			6 330 332	6 330 332
Belopp vid årets utgång	100 000	4 851 608	6 330 332	11 281 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 851 608
årets vinst	6 330 332
	11 181 940
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 400 kronor per aktie)	3 400 000
i ny räkning överföres	7 781 940
	11 181 940

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		424 599	865 011
Övriga rörelseintäkter		152 807	56 178
Summa rörelseintäkter		577 406	921 189
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-154 453	-587 623
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-264 356	-294 165
Summa rörelsekostnader		-418 809	-881 788
Rörelseresultat		158 597	39 401
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	5 666 524	2 751 500
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		699 400	258 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 014	5 431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214 203	-136 834
Summa finansiella poster		6 171 735	2 878 697
Resultat efter finansiella poster		6 330 332	2 918 098
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-45 000
Resultat före skatt		6 330 332	2 873 098
Årets resultat		6 330 332	2 873 098

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 444 086	1 463 489
Inventarier, verktyg och installationer	4	362 552	555 876
Summa materiella anläggningstillgångar		1 806 638	2 019 365
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	14 058 266	5 069 584
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	5 803 876	687 500
Ägarintressen i övriga företag	7	187 857	344 684
Andra långfristiga fordringar	8	0	66 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 049 999	6 167 768
Summa anläggningstillgångar		21 856 637	8 187 133
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 922	1 860
Fordringar hos koncernföretag		2 300 000	2 792 099
Övriga fordringar		202 879	197 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 686	9 847
Summa kortfristiga fordringar		2 515 487	3 000 906
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		671 066	739 540
Summa kassa och bank		671 066	739 540
Summa omsättningstillgångar		3 186 553	3 740 446
SUMMA TILLGÅNGAR		25 043 190	11 927 579

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 851 608	6 978 510
Årets resultat		6 330 332	2 873 098
Summa fritt eget kapital		11 181 940	9 851 608
Summa eget kapital		11 281 940	9 951 608
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 673 000	1 715 000
Skulder till koncernföretag		10 896 300	0
Övriga skulder		1 043 700	0
Summa långfristiga skulder		13 613 000	1 715 000
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		42 000	42 000
Leverantörsskulder		1 155	73 202
Skulder till koncernföretag		0	45 000
Övriga skulder		65 096	55 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 999	45 001
Summa kortfristiga skulder		148 250	260 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 043 190	11 927 579

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	5 147 000	2 654 000
Vinst vid försäljning av aktier	519 524	97 500
	5 666 524	2 751 500

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 701 976	1 701 976
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 701 976	1 701 976
Ingående avskrivningar	-238 487	-219 085
Årets avskrivningar	-19 403	-19 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 890	-238 487
Utgående redovisat värde	1 444 086	1 463 489

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 473 897	3 595 292
Inköp	51 630	34 066
Försäljningar/utrangeringar	-249 729	-155 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 275 798	3 473 897
Ingående avskrivningar	-2 918 021	-2 750 593
Försäljningar/utrangeringar	249 729	107 334
Årets avskrivningar	-244 954	-274 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 913 246	-2 918 021
Utgående redovisat värde	362 552	555 876

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	5 069 584	3 824 751
Inköp	8 938 982	1 507 333
Försäljningar	-17 200	-2 500
Omklassificeringar	6 900	0
Lämnade aktieägartillskott	500 000	0
Återbetalda aktieägartillskott	-440 000	-260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 058 266	5 069 584
Utgående redovisat värde	14 058 266	5 069 584

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	687 500	687 500
Inköp	4 940 000	0
Omklassificeringar	271 376	0
Lämnat aktieägartillskott	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 923 876	687 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar	-120 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-120 000	0
Utgående redovisat värde	5 803 876	687 500

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	464 683	431 508
Inköp	0	4 375
Omklassificeringar	-278 276	0
Lämnade aktieägartillskott	12 000	38 800
Återbetalda aktieägartillskott	-10 550	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 857	464 683
Ingående nedskrivningar	-120 000	-120 000
Omklassificeringar	120 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-120 000
Utgående redovisat värde	187 857	344 683

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 000	0
Tillkommande fordringar	0	100 000
Avgående fordringar	-66 000	-34 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	66 000
Utgående redovisat värde	0	66 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 505 000	1 547 000
	1 505 000	1 547 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.715.000 kronor (1.757.000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 673 000	1 715 000
	1 673 000	1 715 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 000	42 000
	42 000	42 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	2 100 000	2 100 000
	2 100 000	2 100 000

Not 12 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgen till förmån för koncernföretag	700 000	700 000
	700 000	700 000

Sigtuna

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Christian Søhus
Christian Søhus
Ordförande
2025-06-12

Peter Olsson
Peter Olsson

2025-06-12

Håkan Rocking Johansson
Håkan Rocking Johansson

2025-06-12

Andreas Strindemark
Andreas Strindemark

2025-06-12

Mats Dahlin
Mats Dahlin
Verkställande direktör
2025-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Ann-Christin Björnram Evensen
Ann-Christin Björnram Evensen
Auktoriserad revisor
